werol"

PREPEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM

p oo tS4PW"
p

L  94
(ia?

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

EST NDO IX) 'MARANHÃO
PREFEIT1 RA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

UNIU 06 229.9750001-72
iabinete

Portaria n° I -1 ,4

liom Jardim 	II de _ianeiro 	'.02 I

A PREFEITA MI . NICIPAL DE BOM JARDIM, f-stado do Maranhão.
CHRIS FIANN E DE ARA( .10 VARÃO, no uso de suas atribuições leais que lhe confere a Lei

Ondula:a do Mumeipio de Bom Jardim 'MA.

RESOLVE:

Ari I"- Nomear KEICIMAR VIRGINO SILVA NIOR, RG n" 3356464, CPF
n" 045.061.183-32, para ocupar o cargo de Pro\ imento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO
DA CPL, na til - CRETARIA MUNICIPAL DE ADMENISTRAÇ'ÀO I: PLANEJAMENTO, parte da

Estrutura Administrativa do Poder kxecutivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão. conforme Lei
Municipal n" 660. 20 I 7,

Art. 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. re\ tintadas as.
disposições em contrano

PUBLIQI. E-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, ao % 11 dias do mês de
janeiro de 2021.

CHRISTLtNNELDE ARAUJO ARÃO
Prefeita Municipal

A \ . Jose Pedro Vasconcelos. ti N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CFP 65 380-iii I()
Ou \ idoria 	()Sou 098 0920 Sifloww.k bomjardim ma gox br